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Koscierzyna, dnia 30 listopada 2021 r.

Gmina KoS$cierzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Koscierzyna

ZP.271.13.2021

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w formie
elektromczneJ za posrednictwem Platformy Zakupowej dostepnej pod adresem
https:// plipn/ug koscierzyna _w trybie  podstawowym  bez
negOCJale na podstawie art 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku na
..Zaprojektowanie i wykonanie rozbudowy ulicy Rzemie$lniczej w Wielkim Klinczu”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na pytania Wykonawcdow.

Odpowiedzi na pytania stanowig integralna cz¢s¢ SWZ i sg wigzgce dla Wykonawcow przy
opracowywaniu ofert.

Pytanie:

1. Na zalgczonym planie sytuacyjnym wystepuja kolizje na sieciach: energetycznych,
teletechnicznych i wodociggowych. Prosze o informacje, czy w ramach inwestycji nalezy
je usung¢.

Odpowiedz:

W przypadku wystgpienia kolizji z siecia energetyczna napowietrzng nalezy przewidzie¢
przestawienia shupa na odlegtos¢ ktora pozwoli zlokalizowaé jezdnie drogi o szerokosci
min. 5,0 m.b.

W przypadku wystapienia kolizji z hydrantami na sieci wodociggowej nalezy
przewidzie¢ przestawienie hydrantow.

Nie przewiduje sie kolizji z siecig teletechniczna.

Pytanie:

2. Czy w ramach inwestycji bedzie wymagane zaprojektowanie i Wykoname na calym
odcinku drogi kanatu technologicznego?




Odpowiedz:
Tak nalezy zaprojektowac i wybudowa¢ Kanat Technologiczny.

Pytanie:

3. Proszg o informacjg, czy nalezy wzdhuz projektowanego odcinka drogi wykona¢
obustronnie pobocza.(poza odcinkiem, gdzie przewidziany jest chodnik).

Odpowiedz:

Pobocza nalezy zaprojektowac i wybudowa¢ zgodnie z § 10 Rozporzadzenia Ministra
Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiada¢ drogi publiczne i ich usytuowanie.
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